UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN DÂN TỘC

Số:         /QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày          tháng         năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức có nghĩa vụ thực hiện kê

khai tài sản, thu nhập năm 2020

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;

Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/07/2019 của Chính phủ về một số

điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Nghị định số 130/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài

sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đợn vị;

Thực hiện Công văn số 15444/UBND-THNC ngày 21/12/2020 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập.

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Ban Dân tộc về việc phê duyệt danh sách

cán bộ, công chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ, công chức có nghĩa vụ kê khai tài sản,

thu nhập năm 2020, gồm có 20 người (có kèm theo danh sách).

Điều 2.

- Cán bộ, công chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2020 thực

hiện theo đúng quy định tại Nghị định số 130/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính

phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan,

tổ chức, đơn vị.

- Thời gian thực hiện việc kê khai tài sản, thu nhập hoàn thành trước ngày

31/12/2020 và nộp về Thanh tra Ban quản lý theo quy định.

Lưu ý: Việc kê khai lần đầu theo Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018,

được xác định là bản kê khai gốc (duy nhất), rất quan trọng là cơ sở để phục vụ

cho việc kê khai hàng năm, kê khai bổ sung các năm tiếp theo và phục vụ cho việc

kiểm soát, xác minh tài sản, thu nhập về sau. Do đó, người có nghĩa vụ kê khai

phải chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc kê khai của mình và bị xử lý theo

các hình thức đã quy định rõ trong Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018 và

Nghị định số 130/2020/NĐ-CP.

- Giao trách nhiệm cho Chánh thanh tra Ban đôn đốc, kiểm tra, tổng hợp,

công khai niêm yết bản kê khai tài sản, thu nhập và báo cáo kết quả theo quy định.

2

- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng Ban, Trưởng phòng Nghiệp vụ

Dân tộc và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Đảng uỷ khối các cơ quan tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Dân tộc;

- Trang thông tin điện tử Ban Dân tộc;

- Lưu: VT, TT.
      Phương/BDT/TT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thổ Út

		2020-12-23T07:51:39+0700

		2020-12-23T07:56:23+0700

		2020-12-23T13:20:13+0700
	Thổ Út

		2020-12-23T15:24:55+0700

		2020-12-23T15:24:55+0700

		2020-12-23T15:24:55+0700

		2020-12-23T15:24:55+0700